РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019                                                         №  98                                               х. Молаканский

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению Администрации Долотинского
 сельского поселения от 19.12.10.2018 № 110

В соответствии с решением Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 13.11.2019 № 106 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 26.12.2018 № 89 «О бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Долотинского сельского поселения от 07.02.2018 № 7/1 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Долотинского сельского поселения и Методических рекомендаций» руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Долотинского сельского поселения от 19.12.2018 № 110 «Об утверждении муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Долотинского сельского поселения

	Е.Н.Кудинова

Приложение №1

 к постановлению

Администрации
Долотинского
 сельского поселения

от 15.11.2019  № 98
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Долотинского сельского поселения от 19.12.2018 № 110 «Об утверждении муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»:
1. В  муниципальной программе Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»:

1.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований -  138,4 тыс. руб., в том числе по годам:

	в 2019 году – 83,4 тыс. рублей;

в 2020 году – 5,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 5,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 5,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования подпрограммы муниципальной программы на 2020-2030 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

2. В  подпрограмме Долотинского сельского поселения «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Долотинском сельском поселении »:

2.1 Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований -  14,0 тыс. руб., в том числе по годам:

	в 2019 году – 14,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования подпрограммы муниципальной программы на 2020-2030 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

3.

3.1 Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1.

          3.2 Расходы на реализацию муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению№2.

Приложение № 1
к муниципальной программе

Долотинского сельского поселения

«Муниципальная политика»
РАСХОДЫ

 бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	№ п/п
	Номер и наименование муниципальной программы,
подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

 участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа  Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	138,4
	83,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Долотинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	138,4
	83,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Долотинском  сельском поселении»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Долотинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.1. Повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Долотинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной информационной политики»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	   124,4
	69,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Долотинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	124,4
	69,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	5.
	Основное мероприятие 2.1. Официальная публикация нормативно-правовых актов Администрации Долотинского сельского поселения в СМИ
	Администрация Долотинского сельского поселения
	951
	0113
	0020020170
	240
	110,0
	55,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	6
	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по обеспечению доступа населения к информации о деятельности Администрации Долотинского сельского поселения
	Администрация Долотинского сельского поселения
	951
	0113
	0220020171
	240
	14,4
	14,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к муниципальной программе

Долотинского сельского поселения

«Муниципальная политика»
Расходы на реализацию муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Муниципальная программа  Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Всего
	138,4
	83,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	бюджет поселения
	138,4
	83,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджета района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Долотинском  сельском поселении»
	Всего
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджета района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»»
	Всего
	   124,4
	69,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	бюджет поселения
	   124,4
	69,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджета района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-